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او می گوید رمز موفقیت در بهره‌گیری از این تفاوت‌ها برای پیشرفت است و شهید سلیمانی الگویی ماندگار برای ما در تحقق

این هدف است.
 
عباس اسدروز، مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران؛ 

سيد فريور موسوى

 

عباس اسدروز، مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران در آیین گرامیداشت پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی، ضمن
تبریک فرا رسیدن ماه مبارک رجب بر نقش بی‌بدیل این شهید بزرگوار در تقویت محور مقاومت، ترویج وحدت و همدلی و

الگوبخشی برای جهاد تبیین و توسعه ملی تأکید کرد.

عباس اسدروز، مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران در مراسم بزرگداشت پنجمین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم
سلیمانی، ضمن تبریک حلول ماه مبارک رجب، به اهمیت این ماه در کلام پیامبر اکرم (ص) اشاره کرد و گفت:

«رجب ماه خداوند است، شعبان ماه پیامبر و رمضان ماه امت اوست.»

وی افزود:

روزه‌داری در این ماه درهای جهنم را می‌بندد و خشنودی خداوند متعال را به همراه دارد.

اسدروز با تجلیل از مقام والای شهید سلیمانی اظهار داشت:

«سردار دل‌ها نمادی بی‌بدیل از محور مقاومت بود که نه‌تنها لرزه بر اندام استکبار انداخت بلکه امید و آرامش را به دل‌های
مظلومان جهان هدیه کرد. او با سازمان‌دهی و توانمندسازی جبهه مقاومت، به آن حیات تازه‌ای بخشید و با شهادتش این

مسیر را تداوم بخشید.»

وی ادامه داد:

«مکتب اسلام چیزی به نام شکست نمی‌شناسد و وظیفه ماست که با جهاد تبیین راه شهیدان را ادامه دهیم. اگر دشمن‌شناس
نباشیم و مسیر شهید سلیمانی را دنبال نکنیم در حفظ خون این شهیدان کوتاهی کرده‌ایم.»
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مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران، وفاق و همدلی را از ضروریات توسعه و پیشرفت دانست و تأکید کرد:

«شهید سلیمانی نماد واقعی وحدت و توسعه بود. امروز، رئیس‌جمهور محترم نیز بر وفاق و همگرایی در مسیر توسعه تأکید
دارند. اگر منافع جمعی بر منافع شخصی ارجحیت یابد خارگ می‌تواند با همدلی و همکاری همگان به نقطه‌ای برای توسعه

پایدار تبدیل شود.»

وی در پایان خاطرنشان کرد:

 «اختلاف نظرها و تنوع دیدگاه‌ها در هر جامعه‌ای طبیعی است اما رمز موفقیت در بهره‌گیری از این تفاوت‌ها برای پیشرفت
است و شهید سلیمانی الگویی ماندگار برای ما در تحقق این هدف است.»

 

[1] صنعت نفتبرچسب ها: 
[2] فرهنگ
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